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2
15 de jun 22 de jun 29 de jun
Cidade Paginas / sessdo Visualizagoes de pagina Duragdo da sessao Pesquisas organicas

1,60 3.325 52:09:32 954
Média de visualizagdes: 1,60 Porcentagem do total: 100,00% Porcentagem do total: 100,00% Porcentagem do total:
(0,00%) (3.325) (52:09:32) 100,00% (954)
1. Jaguariuna 34,00 34 (1,02%) 00:13:06 (0,42%) 0 (0,00%)
2. Extrema 19,50 39 (1,17%) 01:20:20 (2,57%) 1 (0,10%)
3. Assis 8,33 25 (0,75%) 01:23:28 (2,67%) 2 (021%)
4. Canoas 7,17 43 (1,29%) 00:37:45 (1,21%) 3 (0,31%)
5. Patos de Minas 717 43 (1,29%) 00:34:14  (1,09%) 4 (0,42%)
6. Pocos de Caldas 4,50 9 (0,27%) 00:12:48 (0,41%) 2 (0,21%)
7. Serra 3,83 23 (0,69%) 00:08:24 (0,27%) 4 (0,42%)
8. Rondonopolis 3,00 3 (0,09%) 00:30:54 (0,99%) 1 (0,10%)
9. Indaiatuba 3,00 3 (0,09%) 00:04:41 (0,15%) 1 (0,10%)
10. Great Yarmouth 3,00 3 (0,09%) 00:00:22 (0,01%) 0 (0,00%)
11.  Algueirao-Mem Martins 3,00 3 (0,09%) 00:00:20 (0,01%) 1 (0,10%)
12. Seixal 3,00 3 (0,09%) 00:00:21 (0,01%) 1 (0,10%)
13. Diamantina 3,00 3 (0,09%) 00:03:39 (0,12%) 1 (0,10%)
14. Vinhedo 3,00 3 (0,09%) 00:00:13 (0,01%) 0 (0,00%)
15.  Piumhi 3,00 3 (0,09%) 00:07:15 (0,23%) 1 (0,10%)
16. Pelotas 2,80 14 (0,42%) 00:08:01 (0,26%) 4 (0,42%)
17.  Uberlandia 2,56 64 (1,92%) 02:36:54 (5,01%) 14 (1,47%)
18. Alfenas 2,50 5 (0,15%) 00:15:44 (0,50%) 1 (0,10%)
19. Nova Lima 2,50 5 (0,15%) 00:02:35 (0,08%) 1 (0,10%)
20. Praia Grande 2,50 5 (0,15%) 00:06:48 (0,22%) 0 (0,00%)
21. Florianopolis 2,40 12 (0,36%) 00:09:20 (0,30%) 4 (0,42%)
22. Niteroi 2,33 14 (0,42%) 00:07:21 (0,23%) 4 (0,42%)
23. Franca 2,33 7 (0,21%) 00:03:56 (0,13%) 2 (0,21%)


https://analytics.google.com/analytics/web/?authuser=0
https://analytics.google.com/analytics/web/?utm_source=pdfReportLink#my-reports/l-iRt8FDRKqPKpWj_uNowQ/a54200575w89666683p93196873/%3F_u.date00%3D20160601%26_u.date01%3D20160630%266295-table.plotKeys%3D%5B%5D%266295-table.rowStart%3D0%266295-table.rowCount%3D500/

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Sao Bernardo do Campo
Lencois Paulista

Vila Velha

Petropolis

Londrina

Campinas

Santo Antonio de Jesus
Juazeiro do Norte

Sao Joao del Rei
Erechim

Lugo

Faro

Queluz

Orlando

Apex

Fort Worth

Aracruz

Olimpia

Paraiso do Tocantins

Rio das Ostras

Sao Bento do Sul

Sao Joao de Meriti

Santo Antonio da Patrulha

Ouagadougou
Rio de Janeiro
Brasilia

Sao Goncalo
Salvador
Maceio
Sydney

Aracaju

Bom Jesus do Itabapoana

Sao Luis

Sao Paulo

Cachoeiro de Itapemirim
Maringa

Recife

Criciuma

Guapore

Itajuba
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1,86
1,79
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1,70
1,69
1,67
1,66
1,60
1,60
1,57
1,57
1,56

1,50
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20

11

15

79

64
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497 (14,95%)

165

32

78

25

17

27

10

(4,96%)

(0,96%)

(2,35%)

(0,75%)

(0,21%)

(0,51%)

(0,81%)

(0,30%)

470 (14,14%)
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24

33

11

14

(0,24%)

(0,72%)

(0,99%)

(0,33%)

(0,42%)

(0,09%)
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(0,00%)

06:17:52 (12,07%)

02:59:40

00:32:54

01:24:43

00:37:43

00:01:08

00:26:25

01:04:23

00:08:08

(5,74%)

(1,05%)

(2,71%)

(1,21%)

(0,04%)

(0,84%)

(2,06%)

(0,26%)

10:23:28 (19,92%)

00:08:15

00:17:08

00:33:43

00:13:27

00:32:23

00:05:56
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98 (10,27%)
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20

3
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(3,46%)

(0,94%)

(2,10%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,21%)

(0,31%)

(0,52%)

163 (17,09%)
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15

(0,21%)
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(1,57%)

(0,52%)

(0,10%)

(0,10%)
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Dourados
Cascavel
Araraquara
Osasco
Paulinia
Tavira
Estoril
Almada
Betim

Lagoa Vermelha

Palhoca
Petrolina

Belo Horizonte
Porto Alegre
Santo Andre
Natal

Volta Redonda
Imperatriz
Governador Valadares
Porto Real

New Delhi

Braga

Oeiras

Resende
Fortaleza
Blumenau
Manaus
Uberaba

Caxias do Sul
Jundiai

Rio Claro

Sao Jose dos Campos
Mogi das Cruzes
Carapicuiba
Divinopolis
Americana
Goiania

Cuiaba

Curitiba

Lisbon

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

1,50

1,50
1,50
1,47
1,43
1,43
1,40
1,34
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,30
1,29
1,29
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25

1,25

129

66

10

59

122

58

15

10

25

11

73

51

46

(0,09%)

(0,18%)

(0,09%)

(0,09%)

(0,09%)

(0,09%)

(0,09%)

(0,09%)

(0,27%)

(0,09%)

(0,09%)

(0,09%)

(3,88%)

(1,98%)

(0,30%)

(0,21%)

(1,77%)

(0,12%)

(0,12%)

(0,60%)

(0,12%)

(0,12%)

(0,12%)

(3,67%)

(1,74%)

(0,27%)

(0,45%)

(0,15%)

(0,30%)

(0,15%)

(0,15%)

(0,75%)

(0,15%)

(0,33%)

(0,18%)

(0,18%)

(2,20%)

(0,21%)

(1,53%)

(1,38%)

00:03:18
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00:07:17
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00:07:10

00:07:00

00:00:08

00:00:00

00:30:30

00:00:02

00:23:33

00:09:09

(0,11%)

(0,25%)

(0,34%)

(0,01%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,07%)

(0,14%)

(0,99%)

(0,11%)

(0,05%)

(0,17%)

(2,35%)

(1,55%)

(0,38%)

(0,47%)

(0,48%)

(0,04%)

(0,42%)

(0,35%)

(0,34%)

(0,66%)

(0,18%)

(2,47%)

(2,93%)

(0,26%)

(1,33%)

(0,03%)

(0,18%)

(0,04%)

(0,23%)

(0,77%)

(0,23%)

(0,22%)

(0,00%)

(0,00%)

(0.97%)

(0,00%)

(0,75%)

(0,29%)
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(0,10%)

(0,21%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,21%)

(0,21%)

(0,31%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(3,46%)

(2,20%)

(0,63%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,31%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,21%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,21%)

(1,78%)

(0,52%)

(0,52%)

(0,21%)

(0,84%)

(0,31%)

(0,21%)

(0,31%)

(0,42%)

(0,42%)

(0,31%)

(0,52%)

(2,52%)

(0,42%)

(3,25%)

(2,83%)
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(not set)
Piracicaba

Juiz de Fora
Teresina
Ribeirao Preto
Mar del Plata
Buenos Aires
Brisbane
Melbourne

Santa Cruz de la Sierra
Rio Branco
Macapa

Feira de Santana
Guanambi
Itabuna

Vitoria da Conquista
Vitoria

ltumbiara

Rio Verde
Barbacena
Ipatinga

Lavras

Montes Claros
Passos
Patrocinio

Sete Lagoas
Teofilo Otoni
Vicosa

Campo Grande

Sinop

Belem

Apucarana

Guarapuava

Ponta Grossa

Santo Antonio da Platina
Barra Mansa

Cabo Frio

Campos dos Goytacazes
Nova Friburgo

Nova Iguacu
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1,00
1,00
1,00
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1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
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11
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(1,89%)

(0,24%)

(0,33%)

(0,33%)

(0,57%)

(0,03%)

(0,03%)
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(0,12%)

(0,06%)
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(0,03%)
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(0,78%)

(0,08%)

(0,02%)

(0,59%)
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(0,00%)
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(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)
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(1,99%)

(0,42%)

(0,42%)

(0,31%)

(1,05%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,42%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,21%)

(0,00%)
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(0,00%)

(0,31%)

(0,10%)

(0,42%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,21%)
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(0,00%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)
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177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

Cacoal

Porto Velho
Bage

Camaqua
Capao da Canoa
Flores da Cunha
Parobe

Passo Fundo
Santa Cruz do Sul
Santa Maria
Santa Rosa

Sao Leopoldo
Taquari

Vacaria

Cacador
Chapeco

Itajai

Joinville

Aracatuba

Barretos

Bauru

Botucatu
Catanduva

Cotia

Dracena
Fernandopolis
Hortolandia

Lins

Lorena

Marilia

Ourinhos
Pindamonhangaba
Presidente Prudente

Sao Caetano do Sul

Sao Jose do Rio Preto

Sao Vicente
Sorocaba
Tupa
Montreal

Geneva

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

(0,03%)

(0,09%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,12%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,30%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,09%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,12%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,12%)

(0,06%)

(0,21%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)
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(0,00%)
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(0,00%)
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(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,31%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,63%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,31%)

(0,10%)

(0,31%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,10%)



184.

185.
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193.
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201.
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203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

Munich

Hamburg

Setif

Seville

Barcelona

Mataro

Santiago de Compostela
Villejuif
Villeneuve-d'Ascq

Les Abrets

Dorchester
Guatemala City
Biella

Trento

Fukuoka

Maputo

Olongapo
Guimaraes

Vila Nova de Famalicao
Castelo Branco
Coimbra

Evora

Albufeira

Guarda

Leiria

Marinha Grande
Alverca do Ribatejo
Amadora
Carregado

Cascais
Linda-a-Velha
Sacavem

Sao Domingos de Rana
Sintra

Torres Vedras
Portalegre
Felgueiras

Porto

Tomar

Barreiro

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,15%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,18%)

(0,03%)

(0,03%)

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,31%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,10%)



224.

225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

233.

234.

235.

236.

237.

238.

239.

240.

241.

242.

243.

244.

245.

246.

247.

248.

249.

250.

251.

252.

253.

254.

255.

256.

257.

258.

259.

260.

261.

262.

263.

Montijo

Palmela

Viseu

Ponta Delgada
Asuncion

Riyadh

Dar es Salaam
Montevideo
Boston

Durham
Chesapeake
Putney
Entroncamento
Afonso Claudio
Ananindeua
Angra dos Reis
Antonina
Anapolis
Aparecida de Goiania
Araras

Balneario Camboriu
Barbalha

Barra do Pirai
Bebedouro
Belford Roxo
Bento Goncalves
Brusque

Caldas Novas
Camboriu

Cambui

Cambe

Campo Bom
Campo Largo
Campo Mourao
Cantagalo
Capivari
Caraguatatuba
Carpina
Cerquilho

Contagem

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,15%)

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,21%)



264.

265.

266.

267.

268.

269.

270.

271.

272.

273.

274.

275.

276.

277.

278.

279.

280.

281.

282.

283.

284.

285.

286.

287.

288.

289.

290.

291.

202.

293.

294.

205.

296.

297.

298.

299.

300.

301.

302.

303.

Cristalina

Duque de Caxias
Embu das Artes
Formiga

Frederico Westphalen
Gramado

Gravatai

Gravata
Guaratingueta
Igarapava
ltamaraca
Itapecerica da Serra
Itu

ltuverava

Jaragua do Sul

Jau

Joao Monlevade

Mandaguacu

Maracanau

Mariana

Mateus Leme
Maua

Mesquita
Mineiros
Nilopolis

Nova Serrana
Novo Horizonte
Olinda

Osorio

Palmas
Paracatu

Para de Minas
Patos
Pirassununga
Porto Seguro
Presidente Venceslau
Rio Claro
Sabara

Salto

Santa Barbara d'Oeste

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
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(0,03%)

(0,33%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,09%)

(0,06%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,31%)

(0,00%)

(0,21%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,31%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,21%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)



304.

305.

306.

307.

308.

3009.

310.

311.

312.

313.

314.

315.

316.

317.

318.

319.

320.

321.

322.

323.

324.

325.

326.

327.

328.

329.

330.

331.

332.

333.

334.

335.

336.

337.

338.

339.

340.

Santa Cruz do Capibaribe
Santo Angelo

Sapiranga

Serra Talhada

Sao Gabriel

Sao Jose

Sao Jose de Ribamar
Sao Lourenco

Tatui

Telemaco Borba

Tijucas

Timbo

Timoteo

Toledo

Tres Rios

Tubarao

Ubatuba

Uba

Valinhos

Vitoria de Santo Antao
Votorantim
Votuporanga
Boulogne

ltuzaingo

Sortland

Bambui

Fraiburgo

Guarabira

Jaboatao dos Guararapes
Manhumirim

Perdoes

Russas

Sao Sebastiao do Cai
Vilhena

Schluchtern
Sandalfoot Cove

Sun City Center

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,09%)

(0,03%)

(0,21%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,12%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,06%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

(0,03%)

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

0 (0,00%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
0 (0,00%)
0 (0,00%)
3 (0.31%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
1 (0,10%)

0 (0,00%)

1 (0,10%)
0 (0,00%)
1 (0,10%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
1 (0,10%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
1 (0,10%)
1 (0,10%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
0 (0,00%)
0 (0,00%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
0 (0,00%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
1 (0,10%)
0 (0,00%)
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